РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«О введении в состав ученого совета директора Института менеджмента»
от 18 сентября 2020г., протокол № 3.

Заслушав и обсудив выступление ректора по научной работе
Павловой А.В. о введении в состав ученого совета директора Института менеджмента,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав ученого совета директора Института менеджмента Трошину Елену Павловну.
Председатель ученого совета                                                            С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                                    Р.И. Семикова
2